
Vai tu zināji, ka...?

Pro Collagen
dienas krēms 50 ml

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Jauns smalks, svaigs, ziedu aromāts krēmam ar pamanāmām lilijas, jasmīna un
rozes notīm. 

Krēms ir viegla krēma-gēla formā – ideāls gan dienai, gan kā grima bāze.

Krēma sastāvdaļas ir izvēlētas tā, lai tās efektīvi mijiedarbotos savā starpā, un to
sinerģiskā iedarbība veicina jutīgas un normālas sejas ādas stāvokļa uzlabošanu.

Pro Collagen līnijas nakts un dienas krēms lieliski papildina viens otru
ikdienas ādas kopšanā. 

Jaunais stikls, ērtais un, galvenais, higiēniskais iepakojums atvieglo krēma
uzklāšanu. Uzklāšanas lāpstiņa un aizsargmembrāna nodrošina drošību un higiēnu.

Jaunā dienas sejas krēma ar kolagēnu dabiskuma indekss sasniedz 98%. Krēms ir
bagātināts ar dabīgām sastāvdaļām, kas ir maigas jutīgai ādai. 

Bagātīgais kolagēna sejas krēma sastāvs satur pat 8 kolagēna veidus, kompleksā 5 
hialuronskābes, aktīvā viela SKINPRO QM, šī sviests un avokado eļļa. Tādu
sastāvdaļu izvēle ļāva mums izveidot intensīvi mitrinošu pretnovecošanās sejas krēmu,
kas ideāli piemērots ikdienas kopšanai sievietēm un vīriešiem ar novecošanās pazīmēm.
Visas šīs sastāvdaļas kopā veido visaptverošu formulu, kas, piem. samazina smalko līniju
un grumbu parādīšanos, stiprina, tonizē, baro un atjauno.

Krēms satur:
• 8 veidu zivju kolagēns ar mitrinošām, atjaunojošām un grumbu samazinošām
īpašībām;
• 5 hialuronskābju komplekss, kas sasniedz dažādus ādas slāņus, nodrošinot dziļu
un daudzlīmeņu mitrināšanu;
• avokado eļļa un šī sviests, kas nodrošina ādas atjaunošanos un mitrināšanu. 

Īpaši atlasītas aktīvās vielas, kuru izcelsme ir no jūras organismiem. 
Saskaņā ar jaunākajām tendencēm jūras organismi ir mūsu jaunības atslēga.

Krēms joprojām satur ļoti vērtīgu sastāvdaļu:
SKINPRO QM, kas ir bagātīgs dabisko glikozaminoglikānu avots no medūzām, mucīns un
kniumicīns. Mucīns ir sastāvdaļa ar izcilām mitrinošām īpašībām, un kniumucīnam
piemīt spēja saistīt ūdeni, pasargāt no pārmērīgas izžūšanas un piemīt atjaunojošas
īpašības. 

Ideāls ikdienas kopšanas piedāvājums ikvienam. Krēmu var lietot neatkarīgi no vecuma,
ar grumbu parādīšanos, ādas tvirtuma un elastības zudumu.

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


